Протокол №10

Членов Ревизионной комиссии

Ассоциации Саморегулируемой организации

«Объединение смоленских проектировщиков»

Дата проведения  17 марта 2022 года

Место  проведения  г. Смоленск, ул. Матросова, 12А (офис Ассоциации СРО «ОСП»)

Время открытия заседания комиссии  16 часов 00 минут.

Время закрытия заседания комиссии  16 часов 20 минут.

Дата составления протокола    17 марта 2022 года

Присутствовали члены комиссии:

1. Салтыков Александр Владимирович – директор ООО «Дормостконсалт».

2. Пожарицкая Людмила Милославовна – главный бухгалтер ОГУП «Смоленсккоммунпроект».

3. Картошкин Сергей Владимирович – председатель комиссии, технический директор ООО

«СмоленсКэнергоМонтаж».

Кворум 100%

Приглашенные лица:

- Пятраускас Елена Васильевна – главный бухгалтер Ассоциации Саморегулируемой

организации «Объединение смоленских проектировщиков».

- Моисейченкова Ирина Игоревна – юрисконсульт Ассоциации Саморегулируемой организации

«Объединение смоленских проектировщиков».

Повестка дня

1. Избрание секретаря комиссии и лица, осуществляющего подсчет голосов.

2. Об утверждении отчета финансово-хозяйственной деятельности Ассоциации за 2021год.

3. О рассмотрении результатов проведения аудиторской проверки Ассоциации за 2021г.

1. По первому вопросу повестки дня слушали Картошкина Сергея Владимировича,

который предложил избрать Моисейченкову И.И. секретарем комиссии и лицом,

осуществляющим подсчет голосов.

члены комиссии

ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет

ПОСТАНОВИЛИ: Избрать Моисейченкову И.И. секретарем комиссии и лицом,

осуществляющим подсчет голосов.

2. По второму вопросу повестки дня слушали Картошкина Сергея Владимировича,

сообщившего собравшимся о необходимости утверждения отчета ревизионной комиссии по

финансово-хозяйственной деятельности Ассоциации за 2021год.

члены комиссии

ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет

ПОСТАНОВИЛИ: утвердить отчет ревизионной комиссии по финансово-хозяйственной

деятельности Ассоциации за 2021год. Довести до сведения Общего собрания, Правления

Ассоциации, генерального директора отчет ревизионной комиссии по финансово-хозяйственной

деятельности Ассоциации за 2021год.

3. По третьему вопросу повестки дня слушали Картошкина Сергея Владимировича,

который доложил членам Ревизионной комиссии об итогах аудиторской проверки Ассоциации за

2021год.

Предложил комиссии принять информацию об итогах аудита Ассоциации за 2021г,

описанную в заключении ООО Аудиторская фирма «Аудитстройиндустрия» от 15.02.2022г. к

сведению.

члены комиссии

ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет

ПОСТАНОВИЛИ: Принять информацию об итогах аудита Ассоциации за 2021г,

описанную в заключении ООО Аудиторская фирма «Аудитстройиндустрия» от 15.02.2022г. к

сведению.

Председатель комиссии       С.В. Картошкин

Секретарь комиссии:        И.И. Моисейченкова